令和７年１２月１０日

  川 崎 市 議 会 議 長
     原   典 之 様

                            環 境 委 員 長

                              石 川 建 二

環境委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第３２号 上下水道料金の値上げを防ぐため、川崎市上下水道事業経営審議委員

会に市民意見を届けることを求める請願      （ 不 採 択 ）